РоссийскэФедерацие
АдыгэРеспубликэмкlэ
Мыекъопэрайоным
ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»
 Майкопского района
 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№ 30

ст. Кужорская                                                   		 10.04.2018г.

« Об окончании отопительного сезона».

           В связи с устоявшимися теплыми погодными условиями и в целях обеспечения своевременного и качественного содержания объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»:
1.Отопительный сезон  периода 2017-2018 годов – завершить 10.04.2018 года.
2.Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

С уважением,
глава муниципального образования
« Кужорское сельское поселение»                В.А.Крюков.
Исп. Старушко М.П.
Отп. 2 экз:
1-в адрес,
1-ДО 2018г.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]